לצד זאת, אין להתעלם מהוראות החוק, ומן העוגנים היסודיים ביותר המצויים בבסיס יחסי הורים-ילדים - יחסים מוצקים ושבריריים כאחד - ולפיכך על הורים ועל ילדים, ובעת הצורך גם על בתי המשפט, לעשות כל שלאל ידם על-מנת להגן עליהם, לשמרם ולחזקם.

שני צדדים קיימים ביחסי הורים וילדים, מן הצד האחד קובע סעיף 15 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962 (להלן: "חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות"), כהאי לישנא:

"אפוטרופסות ההורים כוללת את החובה והזכות לדאוג לצרכי הקטין, לרבות חינוכו, לימודיו, הכשרתו לעבודה ולמשלח-יד ועבודתו, וכן שמירת נכסיו, ניהולם ופיתוחם; וצמודה לה הרשות להחזיק בקטין ולקבוע את מקום מגוריו, והסמכות לייצגו".